Проект

от 10.09.2018г. № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления № 34 от 07.06.2013г. «Предоставление из земель, государственная собственность на которые не разграничена, а также земель, находящихся в муниципальной собственности Криволукского муниципального образования, земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»

(в редакции от 03.12.2013г. № 50)
 В соответствии с   Земельным кодексом Российской Федерации,  на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 марта 2009 года  «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативно-правовых актов Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Криволукского муниципального образования от 07.06.2013г.  № 34 «Об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков» (в редакции от 03.12.2013г. № 50).
2.Настоящее постановление опубликовать в журнале «Информационный Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Криволукского МО:             ___________               Д.И.Тетерин